
UCHWAŁA NR XIII/87/2015
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie 
zadań związanych z realizacją Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w 
Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Kisielice udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych z realizacją Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii 
i Mazur.

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Gmina Kisielice przeznacza kwotę 29 346,69 zł.

3. Udzielenie pomocy finansowej nastąpi w 2016 roku.

§ 2. Szczegółowe warunki wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną zawarte w odrębnej 
umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

Id: 6C7B5E0E-4B12-4399-82C8-6CF3CB44B354. Uchwalony Strona 1




